
NABÍDKA Z NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNY FNUSA 2/2025

• Vitamíny a přípravky na posílení imunity

• Multivitamíny na celý rok

• Výhodná balení přípravků a akční ceny

• Široký sortiment léčebné kosmetiky

PLATÍ OD 1. 2. DO 28. 2. 2025 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

Některé nabídky jsou časově omezeny. Dostupnost produktů se může v jednotlivých lékárnách 
lišit.

Vždy si pečlivě pročtěte příbalový leták, návod k použití a informace o bezpečném používání. 
Způsob použití léčivých přípravků a zdravotnických prostředků konzultujte s lékařem nebo 
lékárníkem.

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz       facebook.com/fnusa.icrc/



Výdej biologické léčby 
(centrové léčby, na žádanky)              

v budově S2, 1. patro – oddělení zásob
v pracovní dny pouze v čase 7-15:30
nemocniční lékárna, tel. 543 182 169

Branka z ulice 
Hybešova otevřena

Lékárna u vjezdu z 
Mendlova náměstí 
před vrátnicí vpravo
v pracovní dny :7 – 18 hodin
O VÍKENDECH  A  STATNÍCH 
SVÁTCÍCH: 9 - 14:30

Lékárna Hansenova budova
vstup z chodby v budově A    vlevo od 

hlavního vchodu z ul. Pekařská

v pracovní dny: 7 – 17 hodin
Hlavní vchod

Lékárny pro veřejnost ve Fakultní nemocnici u sv. Anny v Brně

Lékárna u vchodu Hybešova v 
provozu 
v pracovní dny: 7 – 17 hodin

Výdejna zdravotnických 
potřeb 
V pracovní dny: 7 – 17 hodin



Lékárny Fakultní nemocnice u sv. Anny

• Lékárna budova S, vchod z Hybešovy ulice – široký sortiment bezlepkových potravin,
tel. 543 182 164

• Lékárna u vjezdu z Mendlova náměstí – široký sortiment kosmetiky

AVENE, BIODERMA, VICHY, LA ROCHE, EUCERIN, tel. 543 181 135

• Lékárna Hansenova budova, vchod z Pekařské ulice - široký sortiment kosmetiky

BIODERMA, VICHY, LA ROCHE, EUCERIN, RYOR tel. 543 182 173

• Výdejna zdravotnických potřeb – tonometry, oxymetry, kompresivní punčochy,
bezkontaktní teploměry, elektrické zubní kartáčky, zubní sprcha Waterpik ultra a další,
tel.543 182 107 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz



BIODERMA 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

BIODERMA 
SLEVA -200 Kč

PŘI NÁKUPU BIODERMA SÉRA nad 690 Kč.

Akce platí do 28. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob. 
Akce se nevztahuje na zvýhodněná balení a zlevněné produkty.

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.
Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



LA ROCHE POSAY  

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

LA ROCHE POSAY  
SLEVA 20 %

NA VŠECHNY PRODUKTY Z ŘADY LIPIKAR A CICAPLAST.

Akce platí do 28. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Akce se nevztahuje na zvýhodněná balení a zlevněné produkty.

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.

Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



LA ROCHE POSAY 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

LA ROCHE POSAY 
SLEVA 20 %

NA ŘADU ANTHELIOS

Akce platí do 28. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob. 
Akce se nevztahuje na zvýhodněná balení a zlevněné produkty.

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.
Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



EUCERIN

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

EUCERIN

SLEVA 30 %
NA PRODUKTY ZNAČKY EUCERIN

Akce platí do 28. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 

Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



ATARALGIN 325mg/130mg/70mg 20 tablet

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 99,-
• Ataralgin je kombinovaný přípravek ze skupiny léků proti bolesti, obsahující léčivé látky paracetamol,

guaifenesin a kofein.

• Paracetamol působí proti bolesti a snižuje horečku.

• Guaifenesin zvyšuje účinek paracetamolu proti bolesti. Mimoto snižuje duševní a emoční napětí s pocitem
úzkosti, má slabé zklidňující účinky a usnadňuje vykašlávání.

• Kofein zesiluje účinek paracetamolu a guaifenesinu proti bolesti, odstraňuje únavu a zvyšuje duševní
aktivitu.

• Používá se u dospělých a dospívajících ve věku 15 let a starších k tlumení mírné až středně silné bolesti
hlavy, zubů a bolesti v oblasti krční páteře.

• Dále se užívá při bolestech kloubů a svalů doprovázejících chřipková onemocnění, a k léčbě horečky při
chřipkových onemocněních a jiných akutních infekčních onemocněních.

• Protibolestivý účinek Ataralginu se projeví obvykle za 1/2-1 hodinu a trvá většinou 4 hodiny.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s obsahem Paracetamolum 325 mg, Guaifenesinum 130 mg, Coffeinum 70 mg v 1 tabletě.



PANGROL 20000 IU enterosolventní tableta 50 II

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 253,-
• Pangrol je lék, který obsahuje látky podporující trávení (enzymy) ze slinivky břišní vepřů (práškový

pankreatin, nazývaný také pankreatin).

• Je určen k podpoře trávení a vstřebávání potravy při problémech s enzymy z Vaší slinivky břišní.

• Takové problémy mohou být spojeny například s:

• konzumací těžce stravitelné zeleniny, mastných nebo neobvyklých jídel s následným zhoršením
vstřebávání živin a poruchou trávení spojenou se ztrátou chuti k jídlu, říháním, zvedáním
žaludku a průjmem (dyspepsie),

• příliš rychlým průchodem potravy střevem způsobeným např. nervozitou nebo střevní infekcí.

• Ve výše uvedených případech můžete přípravek Pangrol užívat bez doporučení lékaře.

• Pokud se do 7-14 dnů nebudete cítit lépe nebo pokud se Vám přitíží, musíte se poradit s lékařem.

• Doporučená dávka je: 1-2 tablety přípravku Pangrol na každé jídlo.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s obsahem Pancreatis pulvis 160-222,22 mg s minimální enzymatickou aktivitou Amylasum 12 tis. IU, Lipasum 20 tis. IU, Proteasum 900 IU v 1 
enterosolventní tabletě.



TASECTAN 500 mg  15 tobolek 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 184,-
• Tasectan obsahuje tanát želatiny, který vytváří na sliznici ochranný film. Obnovuje tak přirozenou funkci

střev ve třech krocích:

• Ochraňuje střevní stěny před nepřátelskými mikroby, jejich produkty a dráždivými složkami
potravy vytvořením ochranného filmu na sliznici střev.

• Neutralizuje zánětlivé procesy ve střevě.

• Eliminuje škodlivé látky ve střevě tím, že podporuje jejich rychlejší odchod z těla.

• Pomáhá vyřešit akutní průjem, bez ohledu na příčinu.

• Potlačuje příznaky provázející průjem, jako jsou bolest břicha a křeče.

• Díky svému mechanismu účinku je Tasectan velmi bezpečný, neovlivňuje vstřebávání dalších léků,
nemá výrazné a obtěžující vedlejší účinky a nezpůsobuje zácpu.

• Dospělí a děti od 14 let užívají 1-2 tobolky každých 4-6 hodin do vymizení příznaků.

Zdravotnický prostředek.
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 



RECUGEL oční gel 10g 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 174,-
• Recugel je zdravotnický prostředek určený k zlepšení lubrikace očního povrchu a k ochraně zdravého

oka.

• Zlepšuje zvlhčování očního povrchu při přítomnosti pocitu suchosti v oku, při pálení nebo únavě očí,
způsobené například dlouhodobým sledováním televize, častou prací na počítači, vzduchem z
vyhřívacích systémů nebo klimatizací.

• Je dobrou volbou pro zvlhčení, ochranu a regeneraci rohovky a spojivky.

• Gelová forma zajišťuje dlouhodobé působení v oku.

• Snadno se používá, aplikuje se jako oční kapky do spojivkového vaku.

• Veškerý nepoužitý oční gel zlikvidujte po šesti týdnech (1,5 měsíci) od prvního otevření tuby .

Zdravotnický prostředek.
Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  použití.



OTOVENT balonek na profukování uší

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena  370,-

• Otovent vyrovnává tlak ve středním uchu a snižuje příznaky (zalehnutí, pískaní atd.).

• Důvodem doporučení používání autoinsuflačního setu OTOVENT je nález podtlaku nebo tekutiny ve středním uchu

nebo jiné stavy související se zhoršenou funkcí Eustachovy trubice. Neléčení tohoto stavu může vést k

přechodnému zalehnutí a zhoršení sluchu a po několika týdnech k nahromadění tekutiny ve středním uchu.

• Balónky, které jsou součástí balení, jsou vyrobené z přírodního latexu.

• Balení obsahuje adaptér , 5ks balonků

• Pro dospělé a děti od 3 let věku.

Nabídka platí v prodejně zdravotnických pomůcek a v lékárně v Hansenově budově. 

Zdravotnická pomůcka..
Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  použití.



TENA MEN WASHABLE BOXER 1ks

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena  525,-

• Pratelné, opakovaně použitelné boxerky pro lehké úniky moči.

• TENA Men Pratelné ochranné boxerky jsou k dispozici ve stylové černé barvě s šedým páskem.

• Jsou vyrobené z měkké a pružné bavlny.

• Zabudovaná bezpečná absorpční zóna je ergonomicky navržena tak, aby uzamkla moč přesně tam, kde je to

potřeba.

• Je možné je prát s ostatním prádlem na 40 °C.

• Velikost M, L a XL.

Nabídka platí v prodejně zdravotnických pomůcek. 

Zdravotnický prostředek.
Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  použití.


